

316	Машинист насосных установок 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Машинист насосных установок 5 разряда <i>Установка водоснабжения и канализации</i>	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Начальник установки	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Инженер по эксплуатации	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Инженер по эксплуатации	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Инженер по эксплуатации	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322А	Машинист насосных установок 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
323А (322А)	Машинист насосных установок 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
324А	Машинист насосных установок 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325А (324А)	Машинист насосных установок 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326А	Машинист насосных установок 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327А (326А)	Машинист насосных установок 5 разряда <i>Участок по эксплуатации под- земных коммуникаций</i>	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Начальник участка	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
329А	слесарь по эксплуатации сетей 6 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
330А (329А)	слесарь по эксплуатации сетей 6 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
331А	слесарь по эксплуатации сетей 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
332А	слесарь по эксплуатации сетей 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
333А (331А)	слесарь по эксплуатации сетей 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
334А (331А)	слесарь по эксплуатации сетей 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
335А (331А)	слесарь по эксплуатации сетей 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
336А (331А)	слесарь по эксплуатации сетей 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
337А (331А)	слесарь по эксплуатации сетей 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
338А (331А)	слесарь по эксплуатации сетей 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
339А	слесарь по эксплуатации сетей	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по охране труда, промышленной безопасности и экологии

(должность)

(подпись)

С.А. Крайнов

Ф.И.О.

16.01.2018

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

А.Н. Белов

Ф.И.О.

19.02.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Г. главный энергетик

(должность)

(подпись)

С.М. Трикилов

Ф.И.О.

25.01.18

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

П.А. Голубев

Ф.И.О.

25.01.18

(дата)

Главный метролог - начальник Отдела

(должность)

(подпись)

С.Н. Озеров

Ф.И.О.

15.01.2018

(дата)

Начальник Энергопроизводства

(должность)

(подпись)

А.В. Бородин

Ф.И.О.

23.01.2018

(дата)

Начальник Лаборатории санитарно-экологического контроля

(должность)

(подпись)

С.В. Давыдова

Ф.И.О.

13.01.2018

(дата)

Заведующий здравпунктом

(должность)

(подпись)

В.П. Селиванов

Ф.И.О.

25.01.18

(дата)

Ведущий инженер Отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Т.А. Вторых

Ф.И.О.

19.01.2018

(дата)

Инженер Отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Г.А. Агеев

Ф.И.О.

15.01.2018

(дата)

Технический инспектор первичной профсоюзной организации ООО «Томскнефтехим»

(должность)

(подпись)

Л.Г. Охапкина

Ф.И.О.

29.01.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

571

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

И.Б. Игошин

Ф.И.О.

29.12.17

(дата)